Kính gửi:

Các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn, uống trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 42/KH-UBND ngày 29/01/2024 của Văn phòng

HĐND-UBND huyện Phú Thiện về việc Kiểm tra và hướng dẫn thủ tục cấp giấy

chứng nhận đủ điều kiện vệ sinh ATTP.

Để thực hiện tốt công tác đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm trên địa bàn xã.

UBND xã đề nghị các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn, uống trên địa bàn thực hiện một

số nội dung sau:

Các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn, uống nghiêm túc chấp hành, thực hiện đầy

đủ các thủ tục, nộp hồ sơ để được thẩm định cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện

ATTP.

Hồ sơ gồm có:

- Đơn đề nghị cấp giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP.

- Bản thuyết minh cơ sở vật chất, trang thiết bị, dụng cụ bảo đảm điều kiện

ATTP.

- Danh sách đã tham gia tập huấn kiến thức về ATTP.

- Giấy khám sức khỏe (bản chính) của chủ cơ sở và người trực tiếp sản xuất,

kinh doanh thực phẩm.

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (bản sao).

Các cơ sở nộp hồ sơ tại Bộ phận một cửa huyện (địa chỉ 01Võ Nguyên Giáp,

thị trấn Phú Thiện, huyện Phú Thiện, tỉnh Gia Lai).

Thời gian nộp hồ sơ: từ ngày 20/02/2024 đến hết ngày 29/02/2024.

Đề nghị các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn, uống phải đảm bảo có đầy đủ hồ sơ

pháp lý, có trách nhiệm thực hiện đúng quy định của pháp luật về an toàn thực

phẩm, trường hợp các cơ sở không thực hiện sẽ bị xử lý theo quy định của pháp luật.

Trong quá trình nộp hồ sơ mọi thắc mắc liên hệ Văn phòng HĐND-UBND

huyện (Ông Đỗ Văn Kiệt – Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện –Sđt:

0976827444) để được hướng dẫn cụ thể.

Nhận được công văn này đề nghị các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn, uống

nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy (b/c);

- LĐ UBND xã (b/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Siu Vy

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA HIAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   23  /UBND-TH Ia Hiao, ngày 20   tháng 02 năm 2024

V/v Kiểm tra và hướng dẫn thủ

tục cấp giấy chứng nhận đủ điều

kiện về sinh ATTP

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:56:51+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Siu Vy<vys.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T15:50:09+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Hiao<iahiao.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!